報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

令和３年１０月７日

  伊万里市シルバー人材センター

「シルバーの日」キャンペーンの実施について

全国シルバー人材センター事業協会では、毎年１０月をシルバー人材セン

ター事業普及啓発促進月間として、第３土曜日の「シルバーの日」を中心に、

各センターで広報活動等が行われています。

伊万里市シルバー人材センターでは、高齢者の方々の豊富な経験と知識、

技能を生かして、地域社会に貢献する活動を行う仲間を募るために、今年度

はじめて、下記の通り啓発キャンペーンを実施します。

記

１．  日時・場所

１０月１４日（木） ９時～（１時間程度）
マックスバリュー

伊万里駅前店

１０月１８日（月)
９時３０分～

（１時間程度）

Ａコープ

いまり店

２．  内容

会員自らが、シルバー人材センターの活動をＰＲするとともに、今後一

 緒に活動する仲間を募る

・シルバー人材センターＰＲ及び会員募集のチラシ配布

・クリアファイル等のグッズの配布

３．実施主体

  公益社団法人伊万里シルバー人材センター（立花町１５４２－５７）

  ＴＥＬ ０９５５－２３－３４７１

  ＵＲＬ http://sjc-imari.com

問合先
健康福祉部長寿社会課 松尾
電話 ０９５５－２３－２１６２